
 

 

 

Uchwała Nr 771/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 maja 2019 r. 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach konkursu 

Nr RPWP.04.03.01-IZ.00-30-001/18 dla Działania 4.3 „Gospodarka wodno-ściekowa”, Poddziałania 4.3.1 

„Gospodarka wodno-ściekowa” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1  

pkt 1, art. 39 ust 1-2, art. 46 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431 ze zm.) oraz  

na podstawie uchwały nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 

przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” wraz z uchwałami 

zmieniającymi, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

§ 1 

Postanawia się dokonać zwiększenia kwoty środków przeznaczonych na konkurs Nr RPWP.04.03.01-IZ.00-

30-001/18 dla Działania 4.3 „Gospodarka wodno-ściekowa”, Poddziałania 4.3.1 „Gospodarka wodno-

ściekowa” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, ustalając alokację dla 

konkursu na poziomie 52 566 122,45 zł. 
 

§ 2 
 

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 wszystkim projektom 

z listy projektów nierekomendowanych do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację  

w konkursie Nr RPWP.04.03.01-IZ.00-30-001/18, ujętej w ramach załącznika nr 1 i 2 do uchwały  

nr 731/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 maja 2019 r. Łączna maksymalna wartość 

dofinansowania przedmiotowych projektów wynosi 43 134 256,68 zł (czterdzieści trzy miliony sto 

trzydzieści cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt sześć złotych i sześćdziesiąt osiem groszy).  
 

§ 3 
 

Z uwagi na powyższe zatwierdza się listę wszystkich projektów ocenionych w ramach konkursu 

Nr RPWP.04.03.01-IZ.00-30-001/18 dla Działania 4.3 „Gospodarka wodno-ściekowa”, Poddziałania 4.3.1 

„Gospodarka wodno-ściekowa” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

stanowiącą Załącznik Nr 1 do uchwały oraz listę projektów ocenionych pozytywnie w ramach 

przedmiotowego konkursu stanowiącą Załącznik Nr 2 do uchwały, z wyodrębnieniem projektów wybranych 

do dofinansowania uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 731/2019 oraz niniejszą uchwałą. 
 

§ 4 
 

Informacja o projektach wykazanych w Załączniku Nr 2 do uchwały zostanie zamieszczona na stronie 

internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 
 

 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 771/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 maja 2019 r. 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach konkursu 

Nr RPWP.04.03.01-IZ.00-30-001/18 dla Działania 4.3 „Gospodarka wodno-ściekowa”, Poddziałania 4.3.1 

„Gospodarka wodno-ściekowa” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

  

 
 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

W myśl art. 46 ust. 2 po rozstrzygnięciu konkursu właściwa instytucja może zwiększyć kwotę 

przeznaczoną na dofinansowanie projektów w konkursie.  

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Nr RPWP.04.03.01-IZ.00-30-001/18, projekt uzyskuje 

ocenę pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne, merytoryczne oraz uzyskał co najmniej 60% 

maksymalnej liczby punktów (za kryteria merytoryczne wartościujące) co stanowi 24 punkty.  

Uchwałą Nr 731/2019 z dnia 16 maja 2019 r., uwzględniając alokację w konkursie na poziomie 

15 000 000,00 zł, Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął decyzję o przyznaniu dofinansowania  

2. pierwszym projektom, które zostały pozytywnie ocenione w ramach konkursu i które uzyskały  

co najmniej 38 punktów przyznanych przez Komisję Oceny Projektów o łącznej maksymalnej wartości   

9 431 865,77  zł.  

Zwiększenie alokacji w konkursie Nr RPWP.04.03.01-IZ.00-30-001/18 do kwoty 52 566 122,45 zł 

umożliwi przyznanie dofinansowania wszystkim projektom umieszczonym na liście projektów 

nierekomendowanych do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację w konkursie, ujętej  

w ramach załącznika nr 1 i nr 2 do uchwały nr 731/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 

maja 2019 r.  

Z uwagi na wyżej wskazaną zmianę zatwierdza się listę wszystkich projektów ocenionych  

w przedmiotowym konkursie stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały oraz listę projektów 

ocenionych pozytywnie, która stanowi Załącznik nr 2 do uchwały.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni uzasadnione.  

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 



L.p Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Projektu Kwota całkowita
Maksymalna kwota 

dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów

Status projektu

1 RPWP.04.03.01-30-0005/18 Gmina Zduny

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miasta Zduny – 

etap 2 wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków 

w części Stacji Odwadniania Osadu

5 098 035,46 zł 3 523 032,62 zł 38
projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.04.03.01-30-0010/18 Gmina Jutrosin
Budowa kanalizacji sanitarnej Szkardowo – Ostoje 

w aglomeracji Jutrosin
11 913 583,21 zł 5 908 833,15 zł 38

projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.04.03.01-30-0006/18 Gmina Kotlin
Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Sławoszew, 

Parzew gm. Kotlin
7 448 978,30 zł 2 176 184,07 zł 35

projekt wybrany 

do dofinansowania uchwałą z 

dnia 23.05.2019 r.

4 RPWP.04.03.01-30-0008/18

Zakład Eksploatacji Urządzeń 

Komunalnych spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji 

Tuchorza – Gmina Siedlec
18 711 598,09 zł 9 577 346,52 zł 35

projekt wybrany 

do dofinansowania uchwałą z 

dnia 23.05.2019 r.

5 RPWP.04.03.01-30-0012/18
Zakład Komunalny w Kleszczewie 

Sp. z o. o.

Budowa i modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej 

oraz sieci wodociągowej wraz z przyłączami 

kanalizacyjnymi i wodociągowymi w 

Nagradowicach i Tulcach, gm. Kleszczewo.

7 019 260,82 zł 3 638 031,50 zł 35

projekt wybrany 

do dofinansowania uchwałą z 

dnia 23.05.2019 r.

6 RPWP.04.03.01-30-0001/18 Gmina Krzemieniewo

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 

przykanalikami w miejscowościach Mierzejewo, 

Oporówko, Oporowo, gmina Krzemieniewo

10 113 429,60 zł 5 241 716,56 zł 34

projekt wybrany 

do dofinansowania uchwałą z 

dnia 23.05.2019 r.

7 RPWP.04.03.01-30-0004/18 Gmina Miejska Górka
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach Rozstępniewo i Gostkowo
5 263 680,45 zł 3 637 502,75 zł 34

projekt wybrany 

do dofinansowania uchwałą z 

dnia 23.05.2019 r.

8 RPWP.04.03.01-30-0007/18 Gmina Trzcinica

Budowa kanalizacji sanitarnej, w tym rozdzielenie 

sieci ogólnospławnej oraz budowa systemu 

zaopatrzenia w wodę wraz z odtworzeniem dróg w 

miejscowości Trzcinica – etap III

5 284 095,38 zł 3 184 967,44 zł 32

projekt wybrany 

do dofinansowania uchwałą z 

dnia 23.05.2019 r.

9 RPWP.04.03.01-30-0013/18 Gmina Godziesze Wielkie

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej dla 

miejscowości: Zadowice i części Woli 

Droszewskiej – Etap III

4 750 771,29 zł 3 283 053,31 zł 28

projekt wybrany 

do dofinansowania uchwałą z 

dnia 23.05.2019 r.

10 RPWP.04.03.01-30-0011/18 Gmina Dopiewo
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków 

w Dopiewie
13 511 412,14 zł 6 899 466,66 zł 27

projekt wybrany 

do dofinansowania uchwałą z 

dnia 23.05.2019 r.

11 RPWP.04.03.01-30-0002/18
"Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Szamotułach" Sp. z o.o.

„Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Otorowie”
6 836 448,51 zł 4 639 544,98 zł 25

projekt wybrany 

do dofinansowania uchwałą z 

dnia 23.05.2019 r.

12 RPWP.04.03.01-30-0003/18 Gmina Babiak
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w 

Gminie Babiak - etap VI
1 239 323,25 zł 856 442,89 zł 24

projekt wybrany 

do dofinansowania uchwałą z 

dnia 23.05.2019 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały nr 771/2019
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 maja 2019 r.

Lista projektów ocenionych pozytywnie w konkursie Nr RPWP.04.03.01-IZ.00-30-001/18

w ramach Działania 4.3 „Gospodarka wodno-ściekowa”,

Poddziałania 4.3.1 „Gospodarka wodno-ściekowa” WRPO na lata 2014-2020

Projekty wybrane do dofinansowania


